



RIPiOŚ.271.1.1.2017

Czarne, dnia 27 stycznia 2017 roku

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Przebudowa drogi gminnej łączącej drogę wojewódzką DW201 z DW202 przez m. Wronkowo na terenie pasa drogi gminnej nr 232064G.**, jako najkorzystniejszą wybrano do realizacji zamówienia w:

Części 1

„Przebudowa drogi gminnej łączącej drogę wojewódzką DW201 z DW202 przez m. Wronkowo na terenie pasa drogi gminnej nr 232064G – Odcinek A-B i odcinek E-F”
ofertę Nr 7, złożoną przez:

POL-DRÓG – DRAWSKO POMORSKIE S.A., ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie

za cenę ryczałtową brutto: **926.128,76 zł,**

(słownie: *dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto dwadzieścia osiem 76/100*).

Uzasadnienie wyboru oferty:

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu, a zaproponowana cena nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów za część 1 zamówienia zgodnie z kryteriami oceny ofert zastosowanymi przez Zamawiającego. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) - Dział VI - „Środki ochrony prawnej”.

Ilość ofert złożonych – 6

Ilość Wykonawców wykluczonych – 0

Ilość ofert odrzuconych – 1

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzucił

ofertę Wykonawcy : Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski S.C.,
ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło Nad Notecią.

Uzasadnienie faktyczne :

W związku z ustaleniami , iż zaproponowana przez Wykonawcę cena budzi uzasadnione wątpliwości co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ – jest niższa o 68,42% od wartości szacunkowej zamówienia Zamawiający wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia dotyczącego elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. W odpowiedzi Wykonawca poinformował Zamawiającego, że cena oferty została podana omyłkowo, ponieważ Wykonawca wycenił tylko odcinek A-B, a nie całość przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ dla Części 1.

Uzasadnienie prawne :

Art. 89 ust. 1 pkt 4 : „, Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem i porównanie złożonych ofert:

Nr Oferty	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Liczba pkt w kryterium „cena”	Liczba pkt w kryterium „ okres gwarancji”	Łączna liczba pkt
1	EUROVIA Polska S.A., Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce	50,34	40	90,34.
2	Marbruk Sp. z o.o. ul. Długa 1. 89-606 Charzykowy	51,73	40	91,73
3	COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Pałędzie	44,52	40	84,52
5	Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski S.C., ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło Nad Notecią	Oferta odrzucona		
6	Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpiński, ul. Norwida 9, 77-400 Złotów	59,14	40	99,14
7	POL-DROG Drawsko Pomorskie S.A. 78-500 Drawsko Pomorskie, ul. Podmiejska 2.	60	40	1

Części 2

„Przebudowa drogi gminnej łączącej drogę wojewódzką DW201 z DW202 przez m. Wronkowo na terenie pasa drogi gminnej nr 232064G – Odcinek C-D”

ofertę Nr 8, złożoną przez:

**Zakład Usług Wielobranżowych , Zul Bud Leon Migawa, Witrogoszcz – Osada 11/2
89-310 Łobżenica**

za cenę ryczałtową brutto: **290.000,00 zł**,

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100).

Uzasadnienie wyboru oferty:

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu, a zaproponowana cena nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów za część 2 zamówienia zgodnie z kryteriami oceny ofert zastosowanymi przez Zamawiającego. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) - Dział VI - „Środki ochrony prawnej”.

Ilość ofert złożonych – 5

Ilość Wykonawców wykluczonych – 0

Ilość ofert odrzuconych – 0

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem i porównanie złożonych ofert:

Nr Oferty	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Liczba pkt w kryterium „cena”	Liczba pkt w kryterium „okres gwarancji”	Łączna liczba pkt
2	Marbruk Sp. z o.o., ul. Długa 1 89-606 Charzykowy	50,79	40	90,79.
4	Usługi Komunalno – Transportowe „AMAR” Mariusz Rudnik, ul. Zacisza 2, Lichnowy, 89-620 Chojnice	51,67	40	91,67
6	Roboty Drogowo – Budowlane „Jacek Karpiński, ul. Norwida 9, 77-400 Złotów	51,18	40	91,18
8	Zakład Usług Wielobranżowych Zul Bud Leon Migawa Witrogoszcz – Osada 11/2 89-310 Łobżenica	60	40	100
9	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c. Danuta Gliszczyńska, Andrzej Gliszczyński ul. Szczecińska 9, 77-300 Człuchów	48,47	40	88,48

Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą jest obowiązany do zawarcia umowy w formie pisemnej: w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną, lub w terminie 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zostało ono przesłane pisemnie. W przypadku, gdy



w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty możliwe jest zawarcie umowy przed upływem ww. terminów. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem ww. terminów, jeżeli: w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.

Kontakt: Wyłoniony Wykonawca po uprzednim skontaktowaniu się z Zamawiającym wspólnie ustalą miejsce i termin podpisania umowy.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr fax: 059 83 32 353 lub adres email: budownictwo@czarne.pl


BURMISTRZ
mgr Piotr Zabrocki

Otrzymują :

1. Wszyscy Wykonawcy
2. a / a

Do wiadomości :

1. BIP
2. Tablica ogłoszeń.